Portaria n° 007/2025                                                           “Designa servidor para responder

pela Divisão de Orçamento”.

Eu, GILMAR RIBEIRO JÚNIOR, Secretário Municipal de Finanças do

Município de Luziânia — GO, em exercício, no uso de suas atribuições constitucionais e legais.

Considerando o disposto no artigo 12 do Decreto-lei n." 200/67, aplicável de

maneira subsidiária em face da ausência de norma municipal específica;

Considerando o disposto no artigo 12 da Lei Federal n° 9784/99, aplicável

também de maneira subsidiária;

Resolve:

               I – Designar o servidor Marco Aurélio de Oliveira Matos, inscrito no CPF.:
428.603.261-20, matricula n.: 52725, funcionário em cargo de comissão, para substituir a servidora
em cargo de comissão Irene de Fátima Ribeiro Roriz, inscrita no CPF.: 341.625.341-87, matricula n.:
53434, em gozo de suas férias, no período de 05/05/2025 a 04/06/2025, para responder pela função
de Chefe da Divisão de Orçamento, da Secretaria Municipal de Finanças,

II – Esta Portaria entra em vigor na data de 12 de maio de 2025.

III - Publique-se. Dê-se ciência.

Gabinete do Secretário Municipal de Finanças, em Luziânia —

GO, 14 dias do mês de maio de 2025.

GILMAR RIBEIRO JUNIOR

SECRETÁRIO MUN. DE FINANÇAS

LUZIÂNIA-GO

		2025-05-14T10:31:09-0300
	GILMAR RIBEIRO JUNIOR:01133947131